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FLOSLEK HYALURON anti-aging serum
przeciwzmarszczkowe 30 ml
 

Cena: 34,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaWegański przeciwzmarszczkowy koncentrat z kwasem hialuronowym do skóry dojrzałej.DziałaniePielęgnuje cerę oraz
skutecznie wypełnia nawet głębokie zmarszczki. Działa wielowymiarowo - poprawia nawilżenie i wygładza zewnętrzne warstwy
naskórka oraz wnika głębiej, aby działać na utrwalone bruzdy. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się, odżywia, koi, poprawia
elastyczność i wspiera naturalną sprężystość skóry, przywraca blask. Zapewnia skuteczne działanie anti aging, ułatwiając utrzymanie
młodego, pełnego witalności wyglądu. W swym składzie zawiera bezcenne składniki aktywne - kwas hialuronowy oraz prebiotyki, które
wspomagają regenerację i wygładzają powierzchnię skóry. Przyjazna dla skóry formuła skomponowana w 96% ze składników
pochodzenia naturalnego. Odpowiedni do stosowania na okolice oczu i pod makijaż.Przeciwdziałanie starzeniu w głównej mierze polega
na ochronie, zapobieganiu oraz korygowaniu najmniejszych zmian. Odpowiednia pielęgnacja, opierająca się na intensywnym nawilżaniu,
wpływa na poprawę jędrności, wspiera procesy odnowy skóry i sprawia, że staje się ona gładka i jedwabista.HYALURON Serum
przeciwzmarszczkowe łączy w sobie wiele korzyści przeciwstarzeniowych. Zauważalnie spłyca zmarszczki, zapewniając gładszą,
jędrniejszą skórę i promienny, pełen blasku wygląd. Szybko się wchłania, dzięki czemu umożliwia aplikację kremu, który uzupełnia
działanie anti aing. Poprawia elastyczność skóry, a także jest niesamowicie skuteczny w jej nawilżaniu, dzięki czemu Twoja cera będzie
optymalnie nawodniona przez cały dzień. Odżywcza formuła, zawierająca kwas hialuronowy i prebiotyki, doskonale pielęgnuje każdy
rodzaj skóry – ujędrnia, wspomaga naturalną sprężystości oraz wygładza jej powierzchnię. Pozostawia na skórze przyjemne satynowe
wykończenie. Pierwsze efekty stosowania widoczne są już po jednej aplikacji, stale się poprawiają, natomiast po 4 tygodniach możesz
liczyć na świetne rezultaty.Składniki aktywne zawarte w HYALURON Serum przeciwzmarszczkowym:kwas hialuronowy – składnik
naturalnie występujący w naszym organizmie: w skórze, tkance łącznej i nerwowej. Na skutek procesu starzenia oraz działania
niesprzyjających czynników środowiskowych jego poziom zmniejsza się. Kwas hialuronowy występujący w kosmetykach wykazuje
zwiększoną zdolność zatrzymywania wody. Wpływa korzystnie na poziom nawilżenia skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i
zmarszczek. Poprawia wygląd suchej i zmęczonej cery, przywraca elastyczność naskórka oraz zmniejsza łuszczenie.prebiotyki –
stanowią doskonałe podłoże dla mikrobiomu skóry i pomagają utrzymać go na optymalnym poziomie. Korzystna flora bakteryjna
znajdująca się na powierzchni skóry pełni bardzo ważną ochronną rolę.Badania potwierdziły doskonałe rezultaty stosowania HYALURON
Serum przeciwzmarszczkowego: wygładza i nawilża skórę (100% pozytywnych odpowiedzi); pozostawia skórę miękką, miłą i aksamitną
w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi); zapewnia uczucie komfortu i odświeżenia (100% pozytywnych odpowiedzi); przynosi
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natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej skórze (100% pozytywnych odpowiedzi)*; poprawia elastyczność, sprężystość i
jędrność skóry (96% pozytywnych odpowiedzi)*; zwiększa napięcie skóry (96% pozytywnych odpowiedzi)*; tworzy ochronny film, który
chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych (96% pozytywnych odpowiedzi)*; wygładza zmarszczki,
nierówności, drobne linie i bruzdy (83% pozytywnych odpowiedzi)*.Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną
na 24 osobach w wieku 26-73 lata po jednorazowym zastosowaniu.*Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą
dermatologiczną na 24 osobach w wieku 26-73 lata po 4 tygodniach regularnego stosowania.Sposób użyciaSerum nałóż na
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie wmasuj. Nałóż odpowiedni krem. Stosuj na dzień i na noc.SkładProdukt wegański.
Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego. Testowany dermatologicznie.Aqua*, Glycerin*, Pentylene Glycol*, PEG-60 Almond
Glycerides, Inulin*, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum*, Hyaluronic Acid*, Caesalpinia Spinosa Gum*,
Panthenol, Centella Asiatica Extract*, Hydrolyzed Rice Protein*, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, Parfum.*składniki pochodzenia naturalnego
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